
Додаток 1 
до Регламенту ЕТС 

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-09-24-000216-3 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 
Номер лоту: 1 
Організатор аукціону: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БЕРЕЗІВСЬКА 
ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ" БЕРЕЗІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ" 
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Нежитлове приміщення будівлі розташоване 
за адресою: Одеська область, Березівський район, місто Березівка, вул. Больнична, 6 
Частина нежитлового приміщення загальною площею 17,0 кв. м, корисною площею 17,0 кв. м, що не має 
окремого входу, розташоване на третьому поверсі триповерхової будівлі з підвалом. Можливе 
використання об'єкта для здійснення приватної медичної практики у сфері стоматології. Без права 
суборенди. Початкова ціна лоту вказана без ПДВ. Об'єкт оренди забезпечено системами водопостачання, 
водовідведення, електропостачання, опалення, придатний для використання, технічний стан задовільний. 
Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 5.79 ГРН 
Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 1 500.00 ГРН 
Крок аукціону: 0.06 ГРН 
Розмір гарантійного внеску: 0.58 ГРН 
Учасники електронного аукціону: 

1. ФОП "КОСТЮНІНА ОЛЕНА АНАТОЛІЇВНА", код ЄДРПОУ: 3379512082 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП "КОСТЮНІНА ОЛЕНА 
АНАТОЛІЇВНА" 
Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________ 
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки 
платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*) 
Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право: 
Комунальне некомерційне підприємство «Березівська центральна районна лікарня» 
Березівської районної ради Одеської області» 
місцезнаходження зареєстровано за адресою: 67300, Одеська область, 
Березівський район, місто Березівка,вулиця Больнична, будинок 6; 
ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 01998650 
банківські реквізити: р/р UA3032884500000026005300428513, АТ «ОЩАДБАНК» 
Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:  
472 грн. 30 коп.(чотириста сімдесят дві гривні 30 копійок) без ПДВ  
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): 
900 грн. 00 коп. (дев’ятсот гривень 00 копійок) з ПДВ 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 
Сума, що підлягає перерахуванню переможцем електронного аукціону оператору, через електронний 
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
899 грн. 42 коп. (вісімсот дев’яносто дев’ять гривень 42 копійки) з ПДВ 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 
Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у 
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 

   

БОРИСОВА
ВІКТОРІЯ

АНАТОЛІЇВНА
ЄДРПОУ/ІПН

01998650

КНП"БЕРЕЗІВСЬКА
ЦРЛ"БЕРЕЗІВСЬКОЇ
РР ОДЕСЬКОЇ ОБЛ.

ЄДРПОУ/ІПН
01998650

Герасимчук Юлія
Володимирівна

ЄДРПОУ/ІПН
40283641

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"

ЄДРПОУ/ІПН
40283641

КОСТЮНІНА
ОЛЕНА

АНАТОЛІЇВНА
Ідентифікаційний

код
3379512082

 



1 500 грн. 00 коп. (одна тисяча п’ятсот гривень 00 копійок) без ПДВ 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 
Протокол електронного аукціону сформовано: 18.10.2020 20:00:44 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону 
(учасником) подано найвищу цінову пропозицію. - провести повний розрахунок та підписати договір 
протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного 
аукціону. 
 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП "КОСТЮНІНА ОЛЕНА 
АНАТОЛІЇВНА" 
 
 
 
 
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(найбільшу суму орендної плати в місяць): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 
 
 
 
 
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 
Найменування організатора: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БЕРЕЗІВСЬКА 
ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ" БЕРЕЗІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ" 
 
 
 
 
 
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 
*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті. 

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
UA-PS-2020-09-24-000216-3.docx.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
UA-PS-2020-09-24-000216-3.docx.pdf
 
Документ відправлено: 13:10 20.10.2020
Документ отримано: 13:10 20.10.2020
 
Власник документу

 
Електронний підпис
13:10 20.10.2020
ЄДРПОУ/ІПН: 40283641
Юр. назва: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"
провідний фахівець із розвитку електронних аукціонів: Герасимчук Юлія Володимирівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:10 20.10.2020
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 12A1C72050EC68540400000037EC050083550F00

 
Електронна печатка
13:10 20.10.2020
ЄДРПОУ/ІПН: 40283641
Юр. назва: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"
провідний фахівець із розвитку електронних аукціонів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:10 20.10.2020
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 12A1C72050EC68540400000038EC050085550F00

Отримувач документу

 
Електронний підпис
13:10 20.10.2020
ЄДРПОУ/ІПН: 01998650
Юр. назва: КНП "БЕРЕЗІВСЬКА ЦРЛ"
ТИМЧАСОВО ВИКОНУЮЧИЙ ОБОВ'ЯЗКИ ГОЛОВНОГО ЛІКАРЯ: БОРИСОВА ВІКТОРІЯ АНАТОЛІЇВНА
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:10 20.10.2020
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 66553D0700000000000000000000000000000001

 
Електронна печатка
13:10 20.10.2020
ЄДРПОУ/ІПН: 01998650
Юр. назва: КНП"БЕРЕЗІВСЬКА ЦРЛ"БЕРЕЗІВСЬКОЇ РР ОДЕСЬКОЇ ОБЛ.
Власник ключа: КНП"БЕРЕЗІВСЬКА ЦРЛ"БЕРЕЗІВСЬКОЇ РР ОДЕСЬКОЇ ОБЛ.
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:10 20.10.2020
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 6C123A0700000000000000000000000000000001

 
Електронний підпис
13:10 20.10.2020
Ідентифікаційний код: 3379512082
КОСТЮНІНА ОЛЕНА АНАТОЛІЇВНА
Власник ключа: КОСТЮНІНА ОЛЕНА АНАТОЛІЇВНА
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:10 20.10.2020
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2B6C7DF9A3891DA10400000063E95C00A66BC401


